

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF241200266
Kreditorennr.: 59368
Externe Belegnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 5. Dezember 2024
Belegdatum: 5. Dezember 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241200153 vom 03.12.2024: Externe Belegnr. W2153861/ORDER 5071:				
1	20044		BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	3,00	12,00
2	40068		BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,29	0,58
3	401131		BÜNTE Kappe, für Rohrstütze 40113/40114/401143 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	0,24	0,72
4	40256		Zurrmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	0,87	3,48
5	402621		Ausstellfensterrahmen, 350 x 500 mm, m. Gitter Ausstellfensterrahmen, 350 x 500 mm, mit Dichtung, Befestigungsmaterial für Aluminium customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,53 kg	1	Stück	40,96	40,96
6	40277		Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	40,65	81,30
7	40279		Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stück	1,07	10,70

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF241200266

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,50 kg				
8	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	19	Stück	2,43	46,17
			Versandgewicht: 10,64 kg				
9	407031		KARTT Sperrbolzen m. Kette customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	4	Stück	1,82	7,28
			Versandgewicht: 0,76 kg				
10	70049		KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm, schwarz KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	8	Stück	0,24	1,92
			Versandgewicht: 0,01 kg				
11	701541		AL-KO Flanschmutter, M27 x 2,0 mm, Ø 59 x 21 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	30	Stück	2,66	79,80
			Versandgewicht: 4,50 kg				
12	90186		KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU	4	Stück	4,50	18,00
			Versandgewicht: 0,82 kg				
13	700490		AL-KO Verschlussstopfen, Ø 10/12 x 5 mm, grün AL-KO Verschlussstopfen, Ø 10/12 x 5 mm, grün customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	0,49	4,90
			Versandgewicht: 1,00 kg				
14	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	7,05	7,05
			Versandgewicht: 0,16 kg				
15	80151		AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB 1637/2051 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	4,20	16,80
			Versandgewicht: 0,23 kg				
16	80456		AL-KO Handgriff, f. Handbremshebel m. Druckknopf AL-KO Handgriff, für Handbremshebel mit Druckknopf, rot/schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	7,73	7,73
			Versandgewicht: 0,03 kg				
17	80461		AL-KO Druckknopf, Ø 15 x 30 mm, f. Handbremshebel AL-KO Druckknopf, Ø 15 x 30 mm, für	1	Stück	2,71	2,71

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.:

DF241200266

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Handbremshebel, schwarz, Bohrung Ø 5,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,01 kg				
18	80503		Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f. AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,36	3,36
19	80506		Federnsatz, f. Radbremse AL-KO SB 203/236/301 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	1,06	21,20
20	90109		Halbschale, f. Radbremse KNOTT/BPW -5, - 6/SCHLEGL Halbschale, für Radbremse KNOTT/BPW -5, -6/ SCHLEGL 160 x 35 - 250 x 50 mm, für Bremsseile Glocke Ø 22 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,82 kg	60	Stück	0,88	52,80
21	90170		Federnsatz, f. RB KNOTT 20-2425/1, 20- 964/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,49 kg	14	Stück	1,32	18,48
22	400151		AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65 mm AL-BE Zugkugelkupplung EM 350 R-D-K1414, 3500 kg, Ø 65 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	65,26	65,26
23	402160		Radbolzen m. Riffelbund, M12 x 1,5 x 36 mm Radbolzen mit Riffelbund, M12 x 1,5 x 36 mm, Riffelung Ø 17 x 8,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,26	2,26
24	40133		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 36,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240010634 *** Ihre Belegnr.: W2153122/ORDER 4982	40	Stück	4,30	172,00
25	210114		BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 255 mm, 100 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 255 mm 100 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8,	2	Stück	6,92	13,84

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF241200266

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240010955 *** Ihre Belegnr.: W2153427/ORDER 5006				
26	210114		BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 255 mm, 100 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 255 mm 100 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8,	1	Stück	6,92	6,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004518 *** Ihre Belegnr.: W2147491/4085				
27	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar, Stahl verzinkt	2	Stück	25,48	50,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240009362 *** Ihre Belegnr.: W2151950/ORDER 4791				
28	40278		Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm Lasche und Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 für Schlossschrauben M8, 350 daN, für 40256	90	Stück	0,65	58,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 6,39 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240009853 *** Ihre Belegnr.: W2152396/ORDER 4850				
29	40278		Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm Lasche und Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 für Schlossschrauben M8, 350 daN, für 40256	100	Stück	0,65	65,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 7,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240010634 *** Ihre Belegnr.: W2153122/ORDER 4982				
30	40278		Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm Lasche und Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 für Schlossschrauben M8, 350 daN, für 40256	100	Stück	0,65	65,00

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF241200266

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 7,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240011190 *** Ihre Belegnr.: W2153650/ORDER 5031				
31	90167		KNOTT Lagerbuchsensatz, vo./hi., f. KF27/30 KNOTT Lagerbuchsensatz, vorne/hinten, für Ø 50/55 x 60 mm, mit Schnappverschluss	1	Stück	16,35	16,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,03 kg				
32	672		Polen Spedition	1	Stück	100,00	100,00
			Summe Lieferung DI241200153				1.054,03
33	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI241200153				1.063,93
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							1.063,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241200266 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 97,040